PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021

                                № 3
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха»:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
                       ЛЕУШИНОЙ СВЕТЛАНЕ АНАТОЛЬЕВНЕ
машинисту насосных установок 2 разряда

Района водоснабжения и водоотведения

участка по подъему воды муниципального унитарного
предприятия  «Управление городского хозяйства»

муниципального  образования город Пыть-Ях
КРАСИКОВУ ГЕРМАНУ МИХАЙЛОВИЧУ

машинисту бульдозера 5 разряда автотранспортного цеха

муниципального унитарного  предприятия
  «Управление городского хозяйства»

муниципального  образования город Пыть-Ях
МЫШЛЕННИК СВЕТЛАНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

оператору котельной 4 разряда  Района теплоснабжения – 1

муниципального унитарного  предприятия

  «Управление городского хозяйства»

муниципального  образования город Пыть-Ях

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председателя

Думы города Пыть-Яха

       М.П. Гладкова